
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 4

GORĄCZKA BRAZYLIJSKIEGO KARNAWAŁU

Kraj: Brazylia
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/657/

Brazylia: Salvador, Rio, Iguazu i rajskie plaże – rytm, duchowość i natura. To najlepszy czas, by odkryć duszę
Brazylii – przez dźwięk bębnów w Salvadorze, rozmach parady mistrzów samby w Rio i potęgę wodospadów Iguazu.
Wybierz się z nami w podróż, która łączy karnawałową euforię, afro-brazylijską duchowość, spektakularne
krajobrazy i błogi relaks. Od kolonialnych uliczek Salvadoru, przez legendarny Sambodrom, po tropikalne rejsy w
Arraial do Cabo i panoramy Iguazu – ta wyprawa to nie tylko zwiedzanie, ale pełne zanurzenie w esencję Brazylii.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO BRAZYLII - SALVADOR DE BAHIA

Wylot z Polski, przylot do Salvador de Bahia w Brazylii kolejnego dnia. Następnie transfer do hotelu, odpoczynek po
podróży. Wieczorem udamy się do kolonialnego centrum na karanawałową zabawę.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 3: ŚRODA POPIELCOWA: DWIE DUSZE SALVADORU DE BAHIA

W Salvadorze Środa Popielcowa to nie cisza po zabawie, lecz moment duchowego odrodzenia – celebrowany
wspólnie przez katolików i wyznawców candomblé. Chętni mogą udać się na mszę popielcową w najbardziej
czczonym miejscu Salvadoru – kościele Senhor do Bonfim. Świątynia łączy katolicyzm i afro-brazylijską duchowość,
a tysiące kolorowych wstążek (fitinhas) i modlitwy wiernych tworzą atmosferę pokory i nadziei.

 

Tego dnia ulicami dzielnic Pelourinho i Campo Grande przechodzą jeszcze ostatnie blocos – spontaniczne,
nieformalne grupy perkusyjne, które żegnają karnawał. Można do nich dołączyć, zatańczyć sambę-reggae, poczuć
euforię tłumu, ale w spokojniejszym rytmie niż dni wcześniej.

DZIEŃ 4: SALVADOR - KOLOR, KADZIDŁO I CAPOEIRA

Rankiem zaglądamy w zakamarki kolonialnej starówki – katedry, place i lokalne rynki opowiadają historię
Salvadoru. Jeśli będziemy mieli szczęście, trafimy na spontaniczny pokaz capoeiry, która z Salvadoru się wywodzi.
Capoeira to nie tylko sztuka walki, to taniec, akrobatyka i muzyka.

 

Zjeżdżamy windą Lacerda nad zatokę i chłoniemy zapachy przypraw oraz tropikalnych owoców. Nocleg w
Salvadorze.

DZIEŃ 5: PRZELOT DO RIO DE JANEIRO

Transfer na lotnisko i przelot do Rio de Janeiro (ok. 2h). Zmiana przestrzeni, klimatu i nastroju. Z pokładu samolotu
widać, jak atlantycka dżungla spotyka się z morzem, a wzgórza Rio wyłaniają się jak teatr natury. Po
wylądowaniu transfer do hotelu w dzielnicy Copacabana lub Lapa – blisko rytmu miasta, a zarazem z widokiem
na ocean.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/657/brazylia-karnawal.html
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Wieczorem mamy czas, by odpocząć, przygotować stroje, a może jeszcze pójść na próbę samby lub posłuchać
lokalnych bębnów na ulicach Lapy. Kolejnego dnia Desfile das Campeãs – wielka parada najlepszych szkół samby
w legendarnym Sambodromie Marquês de Sapucaí.

DZIEŃ 6: RIO DE JANEIRO - PARADA MISTRZÓW SAMBY

Po spokojnym śniadaniu w hotelu zbieramy siły na wieczorne wydarzenia. To dzień wielkiej kulminacji, więc ranek
spędzimy lekko i radośnie – tak, by napełnić ciało słońcem, a duszę przestrzenią. 

 

Wieczorem ruszamy wspólnie na Sambodrom Marquês de Sapucaí. To nie jest zwykła parada. To kosmiczny
rytuał, hołd dla sztuki, ciała i wyobraźni, gdzie najlepsze szkoły samby Brazylii – te, które zwyciężyły w
głównym karnawale – prezentują finałowy pokaz mocy.

 

Siedzimy na trybunach z setkami tysięcy innych uczestników z całego świata. Każda szkoła to ponad 3 tysiące
tancerzy, gigantyczne platformy, żywa muzyka, pulsujące serca.

DZIEŃ 7: RIO DE JANEIRO - ZWIEDZANIE MIASTA

Dzień rozpoczynamy wizytą u Chrystusa spoglądającego z góry Corcovado – strażnika miasta. Ze szczytu Głowy
Cukru podziwiamy zatokę, gdzie góry spotykają się z morzem.

 

Następnie wąskimi uliczkami Santa Teresy przenosimy się w świat artystów, kolonialnej architektury i poetyckiej
atmosfery. Jak starczy nam sił (w tym upale wszystko może się zdarzyć), odwiedzimy też monumentalną katedrę
Metropolitana oraz historyczne centrum dawnej stolicy Brazylii. Nocleg w Rio de Janeiro.

DZIEŃ 8: KU RAJSKIM PLAŻOM - ARRAIAL DO CABO

Po śniadaniu przejazd busem w kierunku Arraial do Cabo, niewielkiego miasteczka na półwyspie w regionie
Lagos, zwanego nie bez powodu "brazylijskimi Karaibami". Trasa (ok. 3–4 godziny) wiedzie przez zielone
wzgórza stanu Rio, nadmorskie wioski i kolonialne miasteczka.

 

Po drodze zatrzymamy się na kawę i widok, być może zjemy tapiokę z serem i gujawą w przydrożnym kiosku,
gdzie czas płynie wolniej, a ludzie zagadują obcych jak przyjaciół.

DZIEŃ 9: ARRAIAL DO CABO: RELAKS

Czas na rejsy po zatoce, obserwowanie zachodu słońca z okolicznych klifów lub błogie nicnierobienie. 

DZIEŃ 10: NA SPOTKANIE Z ŻYWIOŁEM - PRZELOT DO FOZ DO IGUACU

Rano śniadanie w hotelu, następnie przejazd do Rio de Janeiro na lotnisko i przelot do Foz do Iguacu.
Zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek lub spacer po okolicy. 

DZIEŃ 11: IGUAZU - ARGENTYŃSKA STRONA ŻYWIOŁU

Jedziemy do Parku Narodowego Iguazú, by przeżyć dzień wśród jednego z najpotężniejszych żywiołów natury.
Tym razem odkrywamy wodospad Iguazú od strony argentyńskiej – z bliska, z góry, od dołu i… w wersji
totalnego zanurzenia. Ta strona parku daje dostęp do licznych szlaków, mostków i punktów widokowych, z których
rozciągają się spektakularne panoramy 275 kaskad.
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Mimo tropikalnego upału warto zabrać coś przeciwdeszczowego i osłonę na aparat – mgiełka z wodospadu
jest wszędzie, tworząc niezapomniany klimat (i zdjęcia). Mamy cały dzień na swobodne eksplorowanie parku: od
spokojnych spacerów przez tropikalny las – po emocjonujące podejścia do Diabelskiej Gardzieli.

 

 

DZIEŃ 12: IGUAÇU- BRAZYLIJSKA PANORAMA

Po wczorajszym zanurzeniu się w tropikalny żywioł od strony argentyńskiej dziś spojrzymy na wodospady Iguaçu
z brazylijskiej perspektywy. To zupełnie inna odsłona tego samego cudu natury – spokojniejsza, ale nie mniej
spektakularna. Brazylijska strona słynie z panoramicznych widoków – to tutaj można w pełni objąć wzrokiem skalę
całego zjawiska i poczuć, jak maleńki jest człowiek wobec potęgi natury.

 

Wędrujemy trasą widokową wzdłuż urwiska, z której co krok rozpościera się inna, jeszcze bardziej fotogeniczna
perspektywa. 

 

Po eksploracji parku - dla chętnych – wizyta w Parque das Aves, czyli słynnym Parku Ptaków w Foz do Iguaçu.
To wyjątkowe miejsce daje szansę zobaczenia z bliska barwnych ar, tukanów, kolibrów i wielu gatunków
endemicznych dla Ameryki Południowej. Spacer wśród otwartej wolierowej przestrzeni tropikalnego lasu to
spokojne zakończenie intensywnego dnia z naturą w roli głównej.

DZIEŃ 13: PRZELOT DO SAO PAULO - ZWIEDZANIE MIASTA

Po porannym locie z Foz do Iguaçu lądujemy w tętniącym życiem São Paulo – największym mieście Ameryki
Południowej.

 

Popołudnie rozpoczniemy od spaceru po historycznym sercu miasta: odwiedzimy monumentalną Katedrę
Metropolitalną, przespacerujemy się słynnym Viaduto do Chá i zobaczymy Theatro Municipal, by następnie
dotrzeć pod legendarny modernistyczny budynek Edifício Copan autorstwa Oscara Niemeyera. W jego wnętrzu
czeka na nas smakowita przygoda – degustacja cachaçy w jednej z najlepszych specjalistycznych cachaçarni w
mieście. Dowiemy się, czym różni się cachaça z Minas Gerais od tej z Bahia, i spróbujemy kilku gatunków tego
brazylijskiego trunku narodowego.

DZIEŃ 14 - 15: POWRÓT DO POLSKI

Transfer na lotnisko, wylot. Przylot do Warszawy kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
14.02 - 02.03.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
16.02 - 02.03.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Brazylii
prywatny bus podczas city tour w Salvador de Bahia, Rio de Janeiro i Sao Paulo
prywatny bus na trasie Rio de Janeiro - Arraial do Cabo - lotnisko w Rio de Janeiro
prywatny transfer do parków narodowych w Foz do Iguacu (po stronie brazylijskiej) i Puerto Iguazu (po
stronie argentyńskiej)
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Zakwaterowanie

12 noclegów w hotelach 4* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
degustacja Cachaça w Sao Paulo

Wycieczki

city tour w Salvador de Bahia
city tour w Rio de Janeiro
city tour w Sao Paulo

Bilety wstępu

na Sambodrom w dniu Parady Mistrzów
na Głowę Cukru i Chrystusa Odkupiciela
do wodospadów Iguazu po stronie brazylijskiej i argentyńskiej

Lokalny przewodnik

Salvador de Bahia
Rio de Janeiro
Sao Paulo

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
przejazdów lokalnymi środkami transportu (taxi, autobus, metro)
wyżywienia poza śniadaniami: ok 30-40 USD/os. dziennie
zwyczajowych napiwków dla lokalnych przewodników
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

